הועברה לבדיקתי והמלצתי בקשה של יחידת הסמך במשרד התחבורה – נמל חדרה (להלן – הנמל) להתקשרות עם החברה הלאומית לאספקת פחם בע"מ (להלן – חברת הפחם) לצורך חכירת ספינה גוררת (להלן – גוררת) לתקופה של 5 שנים בתוספת 15 תקופות אופציה בנות שנה אחת, בהיקף כספי כולל של €6,643,000 (ללא מע"מ).
2. הנמל מתנהל כמפעל עסקי בהתאם לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985, כאשר למעשה, הרוב המוחלט של הוצאות הנמל משולם באמצעות אגרות הנמל שמשלמת חברת הפחם, חברה בת של חברת החשמל, כך שככל שהוצאות הנמל גדלות, יעלו אגרות הובלת הפחם.
3. תפקידה של הגוררת בשטח הנמל הוא סיוע לכלי שיט גדולים בכניסה וביציאה מהנמל ועזרה בקשירת האניות לרציף.